СОВЕТ                                                                                                        ТРОСТЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 марта 2025 г.   № 5/1                                                с. Тростянка
 «Об утверждении структуры органов                                                                        местного самоуправления

 Тростянского муниципального образования »

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава Тростянского МО Совет Тростянского муниципального образования:

РЕШИЛ:

Утвердить структуру органов местного самоуправления  Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области .

Решение Совета Тростянского МО № 20/4 от 24.12.2024 г. « Об утверждении структуры Тростянского муниципального образования», считать утратившим силу.

Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.04.2025 г.
Глава Тростянского

муниципального образования                                             М.А. Абельцева
Приложение №1 к Решению Совета Тростянского МО № 5/1 от 28.03.2025 года структура администрации года
СТРУКТУРА
Тростянского муниципального образования                                                                  (с. Тростянка , с. Красная Кудрявка, с. Красная Зорька)

Совет Тростянского муниципального образования

Глава Тростянского муниципального образования

1

Первый заместитель главы администрации муниципального образования

Заместитель главы администрации муниципального образования

Контрольно счетная комиссия

Главный специалист администрации

Главный специалист администрации

Главный специалист администрации

Контрактный управляющий

МОП (уборщица)

Рабочий

МОП (уборщица)